ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	22.04.2020 г.
	№
	168

 182300 г. Пустошка

О внесении изменений в Программу профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований в сфере муниципального земельного контроля на 2020 год (плановый период 2021-2022 г.г.)

В соответствии с пунктом 10 Постановления Правительства РФ от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами»:
1. В Программу профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований в сфере муниципального земельного контроля на 2020 год (плановый период 2021-2022 г.г.), утвержденной распоряжением Администрации Пустошкинского района от 03.07.2019 № 280 «Об организации и осуществлении работы в сфере муниципального земельного контроля», внести следующие изменения:
0. в пункте 6 «План мероприятий по профилактики нарушений обязательных требований в сфере муниципального земельного контроля на 2020г. (на плановый период 2021 – 2022 г.г.)»:
1. строку 3 исключить;
1. строки 4-5 считать строками 3-4 соответственно.
1. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам  и градостроительной деятельности Т.В. Новгородцеву.

Глава района                                                                            С.Р. Василькова